
Uchwała Nr   /XXXII/2021  
Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 31 maja 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na przebudowę drogi powiatowej 
nr 4304W ul. Polna w miejscowości Cegielnia. 

 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z 
późn. zm.), art. 216. ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

 
 
 
 

§ 1 
 

1. Udziela się Powiatowi Wołomińskiemu pomocy finansowej w kwocie 700 000,00 zł (słownie: siedemset 
tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej nr 4304W ul. Polna w 
miejscowości Cegielnia, która to ulica jest drogą Powiatu Wołomińskiego.  

2. Pomoc udzielana jest w ramach realizacji „Programu wsparcia inwestycji drogowych Powiatu 
Wołomińskiego”.  

3. Pomoc finansowa udzielona zostaje w 2021 roku.  
 

§2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 
 
 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie: 
 
 Środki na pomoc finansową zabezpieczone zostały w Budżecie Gminy Radzymin w roku 2021. w dziale 600, 
rozdziale 60014, paragrafie 6300. w kwocie 700 000,00zł. Szacunkowa całkowita wartość zadania wynosi 
3 212 543,00 zł. Pomoc finansowa Gminy Radzymin wynosi 700 000,00zł i stanowi realizację w bieżącym roku 
budżetowym programu wsparcia inwestycji drogowych Powiatu Wołomińskiego. 


